

Golfloop ApS
Kernevangenget 7, 3070 Snekkersten

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 27 25 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2016.

Jesper Berggreen Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golfloop ApS
Kernevænget 7
3070 Snekkersten

Hjemmeside: www.golfloop.com

CVR-nr.: 32 27 25 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Berggreen Terkildsen, Formand
Nils Yngve Magnus Landström

Direktion

Nils Yngve Magnus Landström

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

SGI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og undervisning samt udvikling af webportaler og apps inden for golfsporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 336.227 kr. mod -2.486.881 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen har iværksat tiltag for tilpasning og færdiggørelse af udviklingsprojekterne, der efterfølgende forventes at kunne generere betydelig større indtægter i takt med, at nye brugere kommer igang med at bruge systemerne.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år med fortsatte investeringer i at videreudvikle projekterne og sikre vækst på brugersiden. De nødvendige kreditfaciliteter for den fremtidige drift og udvikling vurderes at være til rådighed, idet ejerkredsen har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	585.233	569
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-183.165	-2.385.412
Resultat før finansielle poster	402.068	-2.384.843
Andre finansielle indtægter	0	165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.841	-102.203
Resultat før skat	336.227	-2.486.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	336.227	-2.486.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.486.881
Disponeret i alt	336.227	-2.486.881

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	157.837
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	157.837
	Anlægsaktiver i alt	0	157.837
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.881
	Andre tilgodehavender	5.884	12.587
	Tilgodehavender i alt	5.884	58.468
	Likvide beholdninger	33.872	37.364
	Omsætningsaktiver i alt	39.756	95.832
	Aktiver i alt	39.756	253.669

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.056.250	1.056.250
5	Overført resultat	-2.774.377	-3.110.604
	Egenkapital i alt	<u>-1.718.127</u>	<u>-2.054.354</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden langfristet gæld	<u>31.934</u>	<u>647.731</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.934</u>	<u>647.731</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	491.921	753.542
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
	Gæld til associerede virksomheder	1.215.028	878.750
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.949</u>	<u>1.660.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.883</u>	<u>2.308.023</u>
	Passiver i alt	<u>39.756</u>	<u>253.669</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Den forventede udvikling		
Ledelsen har iværksat tiltag for tilpasning og færdiggørelse af udviklingsprojekterne, der efterfølgende forventes at kunne generere betydelig større indtægter i takt med, at nye brugere kommer igang med at bruge systemerne.		
Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år med fortsatte investeringer i at videreudvikle projekterne og sikre vækst på brugersiden. De nødvendige kreditfaciliteter for den fremtidige drift og udvikling vurderes at være til rådighed, idet ejerkredsen har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.841	102.203
	65.841	102.203
	31/12 2015	31/12 2014
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	3.398.379	3.269.121
Tilgang i årets løb	25.328	129.258
Kostpris 31. december	3.423.707	3.398.379
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.240.542	-855.130
Årets af-/nedskrivninger	-183.165	-2.385.412
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.423.707	-3.240.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	157.837
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.056.250	1.056.250
	1.056.250	1.056.250

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.110.604	-623.723
Årets overførte resultat	<u>336.227</u>	<u>-2.486.881</u>
	<u>-2.774.377</u>	<u>-3.110.604</u>
6. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	523.855	1.401.273
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-491.921</u>	<u>-753.542</u>
Anden langfristet gæld i alt	<u>31.934</u>	<u>647.731</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGI Holding ApS, CVR-nr. 29776784 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.